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			Dans och musik – var du än bor!
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			Vi tar världen till Västmanland!
		

				

				
				
							Västmanlandsmusiken jobbar för att du, oavsett hur gammal du är eller var du bor, ska ha tillgång till ett rikt kulturliv. Vi låter det nya inom musik, dans och nycirkus möta traditionen, mixar känt och okänt – tar världen till Västmanland!
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
							

							
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Västerås konserthus
		

				

				
				
							Klassisk musik, standup eller kanske pop, rock, dans, balett, revy? På någon av våra tre scener lovar vi att det finns upplevelser för alla. Välkommen att att ta och vara en del av upplevelsen du med!
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			Västerås Sinfonietta
		

				

				
				
							Styr dina steg över golvet in i Västerås Konserthus, följ musiken och njut, känn och låt dig beröras av toner med traditioner. En upplevelse med livs levande musik av internationell klass.
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			Regional musik & dans
		

				

				
				
							Utöver scenerna i Västerås Konserthus fyller vi spelplatser runtom i länet med musik och dans – för både unga som vuxna. Vi samarbetar med och stöttar lokala arrangörer runt om i hela Västmanland i deras…
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			Tribute till Wayne Shorter och Al Jarreau
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			Efterfest – Lönnkrogen på Steam Hotel


		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
							

		

		
									
						
					
			
								
				
			23 mar


		

				

				
				
			21.30


		

				

				
				
			2024


		

				

					

		

				
			
								
				
			Storbandsdans till Västerås Big Band
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			Digital scen
		

				

				
				
							Här samlar vi våra streamade konserter. Här kan du se både kommande sändningar och sparade konserter. Det är bara att luta sig tillbaka i soffan och njuta av musiken när det passar dig.
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			Tribute till Wayne Shorter och Al Jarreau
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							Missa inget viktigt! Prenumerera på våra nyhetsbrev.
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Detta fält används för valideringsändamål och ska lämnas oförändrat.
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